
 

 

Ajovarman esteettömyyskuvaus, Kuopio 4060 
 
Saapuminen 
 
Saapuminen autolla: 
Ajovarman toimipiste sijaitsee Savilahden kaupungin osassa Prisman viereisellä tontilla. 
Rakennuksen seinässä on Ajovarma kyltti. Piha-alueella on runsaasti paikoitustilaa.  
Liikuntarajoitteisten pysäköinnille on varattu liikennemerkillä ja ajoratamaalauksella 
merkitty pysäköintiruutu noin 10 metrin etäisyydellä ulko-ovesta. Saattoliikenteen on 
mahdollisuus pysähtyä sisäänkäynnin välittömässä läheisyydessä. 
Saapuminen julkisilla kulkuvälineillä: 
Lähimmät linja-autopysäkit ovat n.  200-300 m päässä Savilahdentiellä.  
 
Pääsisäänkäynti 
Pääsisäänkäynti on etupihalla talon keskellä. Sisäänkäynti on katettu ja siinä on kaksoisovet 
ja tuulikaappi. Vapaa kulkuleveys sisäänkäynnillä on 850 mm, kynnyksen korkeus on 35 
mm. 
Palveluneuvojillamme on suora näköyhteys ovelle, joten jos tarvitset apua oven kanssa, 
henkilökuntamme havaitsee tilanteen yleensä nopeasti ja tulee auttamaan.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

Asiakaspalvelutila 
 
Asiakaspalvelutilan lattiassa on muovimatto ja lisäksi tummat luistamattomat irtomatot. 
Asiakastilassa on viisi istumapaikkaa. Palvelutiskejä on neljä, joista kahden korkeus on 740 
mm ja niissä on istumapaikka. Kahden palvelutiskin korkeus on 1060 mm. Palvelupisteen 
valaistuksena on tavallinen loisteputkivalaistus. Asiakastiskillä on myös kohdevalaistus. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

WC-tila 
 
Palvelupisteellä on yksi tilava asiakas WC. Oviaukon leveys on 900 mm. WC-istuimen 
yhteydessä on käsituet. Pesualtaan hana on tavallinen, käsisuihku on WC-istuimen 
läheisyydessä. Valokatkaisin on oven vieressä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Muut tilat 
 
Teoriakoetiloja on kaksi. Niihin on käynti toimistotilasta. Oviaukkojen leveys on 800 mm ja 
oviaukoissa on 250 mm korkea kynnys. Tiloissa on tasainen yleisvalaistus. 
 

 
 
 
 
 
Yhteydenotto 
 
Lisätietoja tiloistamme voi tiedustella osoitteesta kuopio@ajovarma.fi 
Palvelupisteen osoite: Savilahdentie 12, 70700 KUOPIO 
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